Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

I>UBLICADO (,A.) NO JORN~L
BOLi: fiM (i() MUN1C.1Pl0

N.• \6g\ de~ tdi.J35

DECRETO N° 11.858/05
DE 19 DE SETEMBRO DE 2005

Nomeia os membros da Comissão de Anál ise de
Incentivos, criada pelo Decreto n. o 11.152, de 11 de
setembro de 2003.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990, e

Considerando o que consta no Decreto n. o 11.152, de 11 de
setembro de 2003, que regulamenta a Lei Complementar n.0 256, de 1 O de julho de
2003,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados para integrar a Comissão de Análise de
Incentivos criada pelo Decreto n.0 11.152, de 11 de setembro de 2003, os seguintes
membros:

I - representantes da Secretaria de Desenvolvimento Econômico:
Titular: Toshihiro Yosida;
Suplente: Benigno de Lima Ribeiro.

11- representante da Secretaria da Fazenda:
Titular: Patricia Loboda Fronzaglia;
Suplente: Domingos Paiva.

111- representantes da Secretaria de Assuntos Jurídicos:
Titular: Ana Karina Silveira D'Eiboux;
Suplente: Raquel de Freitas Menin.

IV - representantes do Gabinete do Prefeito:
Titular: Ricardo Mendes Trindade;
Suplente: Williamis Del Castilho.

Art. 20. Os membros da Comissão não receberão remuner
sendo sua participação considerada relevante serviço prestado ao Município.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto n° 11.231 , de 07 d
o~ Y.bro de 2003. ~ __..

2005.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 19 de setembro de

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e
cinco.

.,
1"" ~.,(_ j-~ ,_ \}'-.L\ f ~

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Chefe da Divisão de Formalização e Atos